
Öğrenci No Adı-Soyadı Programı Mazeret Sınavına Girilecek Dersin Kodu ve Adı Dersin Öğretim Elemanı Sınav Tarihi

BIL 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. H. Bahadır Temur 29.12.2020 16.00-17.00

TUR 101 Türk Dili I Öğr. Gör. İrem Kurtuluş 23.12.2020 13.30-15.00

ELT 101 Doğru Akım Devre Analizi Dr. Belgin Koçak 23.12.2020 11.30 -13.00

GRS 101 Temel Girişimcilik Dr. Serkan Bürken 23.12.2020 16.00-17.00

ISG 101 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Mehmet Emin Tuna 28.12.2020-14.00-15.00

ELT 107 Elektronik 1 Dr. M. Cem Çatalbaş 24.12.2020 15.30-17.30

FIZ 101 Fizik Dr. Belgin Koçak 25.12.2020 12.30-13.30

GIE 101 Geleceğin İnşası Öğr. Gör. Burak Yenipınar 25.12.2020 14.00 15.00

MAT 103 Matematik Öğr. Gör. Mutluhan Yılmaz 25.12.2020-15.00-16.00

MAT 109 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Serkan Güneş 28.12.2020 12.00- 13.00

200410024 Gülsüm Hatipoğlu
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi

ve Operatörlüğü
MAK 109 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Öğr. Gör. Abdulhamit Sevgi 23.12.2020 15.00-16.00

190403003 Serkan Andiç
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi

ve Operatörlüğü
İHA 101 Havacılık Teknolojileri ve Terminolojisi Dr. Alpaslan Durmuş 22.12.2020 13.00-14.00

BIL 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Dr. Alpaslan Durmuş 24.12.2020 13.00-14.00

BGT 105 internet ve İnternet Teknolojileri Öğr. Gör. H. Bahadır Temur 30.12.2020 14.00 15.00

GRS 101 Temel Girişimcilik Dr. Serkan Bürken 23.12.2020- 16.00-17.00

BGT 111 Yazılım Geliştirme Teknolojileri Dr. Güney Gürsel 23.12.2020 13.30-14.30

ISG 101 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Mehmet Emin Tuna 28.12.2020 14.00-15.00

BGT 101 Programlama Temelleri Dr. Güney Gürsel 24.12.2020 11.30-13.00

YAD 103 İngilizce Öğr. Gör. Aysu Yaman 28.12.2020 16.00 17.00

GIE 101 Geleceğin İnşası Öğr. Gör. Filiz Gürbüz 25.12.2020 15.00-16.00

MAT 103 Matematik Öğr. Gör. Emre Turan 22.12.2020  13.00-14.00

200410009 Zülfü Cengiz
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi

ve Operatörlüğü
YAD 103 İngilizce Öğr. Gör. Bensu Özçınar 28.12.2020 16.00-17.00

200409011 Melike Aslantepeli Biyomedikal Cihaz Teknolojisi TUR 101 Türk Dili I Öğr. Gör. İrem Kurtuluş 23.12.2020 13.30-15.00

ELE 101 Elektrik Tesisat Tekniği Öğr. Gör. Emre Turan 23.12.2020  13.00-14.00

GRS 101 Temel Girişimcilik Dr. Serkan Bürken 23.12.2020 16.00-17.00

200405024 Enes Çakır E-Ticaret ve Pazarlama E-Ticaret Öğr. Gör. Bora Öç 22.12.2020 09.00-10.00

200406032 Turgay Hekimoğlu Lojistik BIL 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. Filiz Gürbüz 24.12.2020 15.00-16.00

FIZ 101 Fizik Dr. Esra Yükseltürk 25.12.2020  13.00 14.30

MAT 103 Matematik Öğr. Gör. Mustafa Güneş 28.12.2020- 13.00-14.00

ELT 107 Elektronik 1 Dr. M. Cem Çatalbaş 24.12.2020 15.30-17.30

BIL 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. Nazmiye İnam 23.12.2020 11.00-12.00

190402024 Ahmet Burak Makine MAK 109 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Öğr. Gör. Ali Balbay 24.12.2020 13.00-14.00

YAD 103 İngilizce Öğr. Gör. Ece Çatak 28.12.2020 16.00 17.00

MAK 103 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Ali Balbay 24.12.2020 13.00-14.00

200410053 Uğur Ekerler
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi

ve Operatörlüğü
MAT 103 Matematik Öğr. Gör. Filiz Gürbüz 24.12.2020-12.00-13.00

200410014 Mehmet Ali Akkaya
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi

ve Operatörlüğü
GIE 101 Geleceğin İnşası Öğr. Gör. Abdulhamit Sevgi 25.12.2020 14.30-16.00

BIL 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. H. Bahadır Temur 29.12.2020 16.00-17.00

TUR 101 Türk Dili I Öğr. Gör. İrem Kurtuluş 23.12.2020 13.30-15.00

ELT 101 Doğru Akım Devre Analizi Dr. Belgin Koçak 23.12.2020 11.30 -13.00

GRS 101 Temel Girişimcilik Dr. Serkan Bürken 23.12.2020 16.00-17.00

ISG 101 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Mehmet Emin Tuna 28.12.2020-14.00-15.00

ELT 107 Elektronik 1 Dr. M. Cem Çatalbaş 24.12.2020 15.30-17.30

FIZ 101 Fizik Dr. Belgin Koçak 25.12.2020 12.30-13.30

GIE 101 Geleceğin İnşası Öğr. Gör. Burak Yenipınar 25.12.2020 14.00 15.00

MAT 103 Matematik Öğr. Gör. Mutluhan Yılmaz 25.12.2020-15.00-16.00

MAT 109 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Serkan Güneş 28.12.2020 12.00- 13.00

YAD 103 İngilizce Öğr. Gör. Ece Çatak 28.12.2020 16.00-17.00

200411035 Taha Mert Doğaner Elektrik Türk Dili 1 Öğr. Gör. İrem Kurtuluş 23.12.2020 13.30-15.00

200402031 Sinan Savcı Elektronik Teknolojisi 

200408057 Ömer Faruk Çakar Bilgisayar Programcılıgı

200411052 Hayrullah Murat Aksoy Elektrik

200409008 Belgüzar Yıldırım Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

190404014 Eren Akseli Makine

Elektronik Teknolojisi Umut Bolat200402026


